
  

UCHWAŁA NR LXXX/393/2023 

RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/147/2020 Rady Gminy Iwaniska z dnia 20 lipca 2020r.  

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 15, art. 16 i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 i pkt 3 

ustawy z dnia 12stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/147/2020 Rady Gminy Iwaniska z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie opłaty 

targowej(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020r. poz. 2807) zmienionej uchwałą nr XXXVIII/160/2020 

z dnia 18 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020r. poz. 3366) wprowadza się następującą 

zmianę: 

1)W § 6 ust. 3 wykreśla się dotychczasowy zapis pkt c, a w to miejsce wprowadza się nowy o treści: 

„c) w miejscowości Ujazd: 1. Elżbieta Bator, 2. Irena Ostatkiewicz, 3. Renata Bień." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 kwietnia 2023 r.

Poz. 1815


		2023-04-19T11:02:15+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




